

Señor:

Juez Primero Promiscuo Municipal de Puerto Salgar Cundinamarca
E. S .D.

REFERENCIA: EJECUTIVO No. 25572-40-89-001-2018-00037.

DE: INVERSIONES ALPILE DE LOMBIA SAS.

CONTRA: LUIS ENRIQUE JARAMILLO QUINTERO C. C. No. 1.054.546.327
LUZ AMPARO QUINTERO MONTOYA C. C. No. 20.828.008

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO CON APLICACIÓN DE TITULOS COBRADOS FEBRERO 2020.

OLINDA ORDOÑEZ VILLALOBOS, mayor edad, vecina y residente en Bogotá, identificada con la Cedula de Ciudadanía No 51.633.384 de Bogotá, bogada en ejercicio con Tarjeta Profesional No 251.488 del C. S. de la J. Actuando en los términos del poder conferido por el representante del demandante, concuro a su Despacho para allegar la liquidación de crédito con la aplicación de los títulos cobrados.

Del señor Juez,

Atentamente,


OLINDA ORDOÑEZ VILLALOBOS
C. C. No. 51.633.384 de Bogotá.
T.P. No. 251.488 del C. S. de la J.

LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO N. 2557240-89-001-2018-00037-00

DEMANDADO: LUIS ENRIQUE JARAMILLO QUINTERO Y LUZ AMPARO QUINTERO MONTOYA

DEMANDANTE : INVERSIONES ALPILE DE COLOMBIA SAS - INALPCO

	MES	AÑO	DIAS	TASA MENSUAL	TASA DIARIA	CAPITAL	INTERES MORATORIOS
33,51%	ENERO	2017	26	2,79%	0,093%	\$ 1.225.000,00	\$ 29.520,00
33,51%	FEBRERO	2017	28	2,79%	0,093%	\$ 1.225.000,00	\$ 31.899,00
33,51%	MARZO	2017	31	2,79%	0,093%	\$ 1.225.000,00	\$ 35.316,75
33,50%	ABRIL	2017	30	2,79%	0,093%	\$ 1.225.000,00	\$ 34.177,00
33,50%	MAYO	2017	31	2,79%	0,093%	\$ 1.225.000,00	\$ 35.316,75
33,50%	JUNIO	2017	30	2,79%	0,093%	\$ 1.225.000,00	\$ 34.177,00
32,97%	JULIO	2017	31	2,74%	0,091%	\$ 1.225.000,00	\$ 34.683,83
32,97%	AGOSTO	2017	31	2,74%	0,091%	\$ 1.225.000,00	\$ 34.683,83
32,22%	SEPTIEMBRE	2017	30	2,68%	0,089%	\$ 1.225.000,00	\$ 32.830,00
31,72%	OCTUBRE	2017	31	2,64%	0,088%	\$ 1.225.000,00	\$ 33.418,00
31,44%	NOVIEMBRE	2017	30	2,62%	0,087%	\$ 1.225.000,00	\$ 32.095,00
31,15%	DICIEMBRE	2017	31	2,58%	0,086%	\$ 1.225.000,00	\$ 32.658,50
31,03%	ENERO	2018	31	2,58%	0,086%	\$ 1.225.000,00	\$ 32.658,50
31,51%	FEBRERO	2018	28	2,62%	0,087%	\$ 1.225.000,00	\$ 29.955,33
31,02%	MARZO	2018	31	2,58%	0,086%	\$ 1.225.000,00	\$ 32.658,50
30,72%	ABRIL	2018	30	2,56%	0,085%	\$ 1.225.000,00	\$ 31.360,00
30,66%	MAYO	2018	31	2,55%	0,085%	\$ 1.225.000,00	\$ 32.278,75
30,42%	JUNIO	2018	30	2,36%	0,079%	\$ 1.225.000,00	\$ 28.910,00
30,05%	JULIO	2018	31	2,33%	0,078%	\$ 1.225.000,00	\$ 29.493,92
29,91%	AGOSTO	2018	31	2,49%	0,083%	\$ 1.225.000,00	\$ 31.519,25
29,91%	SEPTIEMBRE	2018	30	2,49%	0,083%	\$ 1.225.000,00	\$ 30.502,50
29,24%	OCTUBRE	2018	31	2,44%	0,081%	\$ 1.225.000,00	\$ 30.886,33
29,24%	NOVIEMBRE	2018	30	2,44%	0,081%	\$ 1.225.000,00	\$ 29.890,00
29,24%	DICIEMBRE	2018	31	2,44%	0,081%	\$ 1.225.000,00	\$ 30.886,33
29,55%	ENERO	2019	31	2,46%	0,082%	\$ 1.225.000,00	\$ 31.139,50
29,55%	FEBRERO	2019	28	2,46%	0,082%	\$ 1.225.000,00	\$ 28.126,00
TOTAL INTERESES DE MORA							831.040,57

MES	AÑO	DIAS	TASA MENSUAL	TASA DIARIA	CAPITAL	INTERES MORATORIOS
AGENCIAS EN DERECHO						100.000,00
SUBTOTAL						931.040,57
ABONO TITULO RECLAMADO MAR-06-2019						-848.700,00
ABONO TITULO RECLAMADO MAR-06-2019						-84.870,00
SALDO INTERESES A FEB-28-2019						0,00
CAPITAL						1.225.000,00
ABONO A CAPITAL						2.529,43
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO HASTA 28 FEBRERO DE 2019						1.222.470,57
29,55%	MARZO	2019	31	2,46%	0,082%	\$ 1.222.470,00 \$ 31.106,77
29,54%	ABRIL	2019	30	2,46%	0,082%	\$ 1.222.470,00 \$ 30.093,14
29,54%	MAYO	2019	31	2,46%	0,082%	\$ 1.222.470,00 \$ 31.096,24
29,54%	JUNIO	2019	30	2,46%	0,082%	\$ 1.222.470,00 \$ 30.093,14
29,84%	JULIO	2019	31	2,49%	0,083%	\$ 1.222.470,00 \$ 31.412,05
29,84%	AGOSTO	2019	31	2,49%	0,083%	\$ 1.222.470,00 \$ 31.412,05
29,84%	SEPTIEMBRE	2019	30	2,49%	0,083%	\$ 1.222.470,00 \$ 30.398,75
29,82%	OCTUBRE	2019	31	2,49%	0,083%	\$ 1.222.470,00 \$ 31.390,99
29,82%	NOVIEMBRE	2019	30	2,49%	0,083%	\$ 1.222.470,00 \$ 30.378,38
29,82%	DICIEMBRE	2019	31	2,49%	0,083%	\$ 1.222.470,00 \$ 31.390,99
28,15%	ENERO	2020	31	2,35%	0,078%	\$ 1.222.470,00 \$ 29.633,01
TOTAL INTERESES DE MORA						338.405,50
ABONO TITULO RECLAMADO FEB-06-2020						-967.671,00
SALDO INTERESES A ENE-31-2020						0,00
CAPITAL						1.222.470,00
ABONO A CAPITAL						629.266,00
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO A ENE-31-2020						593.204,00